
Usnesení z 12. jednání 
Zastupitelstva města Poběžovice 

konaného dne 5.3.2012 
    od 17,00 hodin do 20,15 hodin v zasedací místnosti MěÚ v Poběžovicích.                                                                                                          

 
 

 
 
 

ZM-12-12.03.05 
 
 

 
 
1       ZM schvaluje upravený program 12. zasedání ZM. 
2       ZM schvaluje zápis a usnesení z 11. zasedání ZM bez výhrad. 
3 ZM volí ověřovateli zápisu a usnesení z 12. zasedání ZM Poběžovice zastupitele Václa-

va Jílka a Jana Doktora a zapisovatelem Vojtěcha Kotlana. 
4 ZM neschvaluje poskytnutí náhrady nákladů ve výši 17.837.-Kč, žadateli p. Jaroslavu 

Královcovi, Smetanova č.p. 309, Poběžovice, za práci soudního znalce a poměrných 
nákladů na zhotovení druhé kanalizační přípojky k jeho nemovitosti. 

5 ZM schvaluje prodej části pozemku p.č. 45/1 dle KN o výměře 144 m2, druh pozemku 
ostatní plocha - zeleň, části pozemku p.č. st. 32/1 dle KN o výměře 28 m2, druh pozem-
ku zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště a části pozemku p.č. 665/1 dle KN o výměře 
3 m2, druh pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace (dle připraveného GP se jed-
ná o pozemek p.č. 45/1 dle KN o celkové výměře 175 m2), v k.ú. Sedlec u Poběžovic, 
panu Karlu Seidlovi, bytem Srby 80, Horšovský Týn za cenu 80,- Kč za 1 m2 
a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

6 ZM schvaluje prodej části pozemku p.č. 1381 dle KN o výměře 248 m2, druh pozemku 
ostatní plocha - ostatní komunikace a části pozemku p.č. 130/1 dle PK o výměře 785 
m2 (dle připraveného GP se jedná o pozemek p.č. 130/18 dle KN o celkové výměře 
1.033 m2, druh pozemku ostatní plocha - jiná plocha) v k.ú. Ohnišťovice panu Hansi 
Reinholdu Steinmüllerovi, bytem An Rohleiber 16, Guxhagen, SRN za cenu 80,- Kč za 
1 m2 a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

7  ZM schvaluje snížení kupní ceny pozemku p.č. 10/2 dle KN, v k.ú. Zámělič z původně 
stanovených 72.-Kč/m2, na cenu 40.-Kč/m2, přičemž důvodem pro snížení je skuteč-
nost, že cena 40.-Kč/m2 je cenou původně k prodeji schválenou. 

8 ZM schvaluje prodej části pozemku p.č. 10/2 dle KN o výměře 496 m2, druh pozemku 
ostatní plocha - neplodná půda (dle připraveného GP se jedná nově o pozemky p.č. 
10/6 dle KN, o výměře 492 m2, druh pozemku ostatní plocha - neplodná půda a p.č. 
10/8 dle KN o výměře 4 m2, druh pozemku ostatní plocha - neplodná půda) v k.ú. Zá-
mělíč, manželům Matěji Tochorovi a Věře Tochorové, oba bytem Zámělíč 50, Poběžo-
vice do společného jmění manželů za cenu 40,- Kč za 1 m2 a pověřuje starostu podpi-
sem kupní smlouvy. 

9 ZM schvaluje prodej části pozemku p.č. 10/2 dle KN o výměře 219 m2, druh pozemku 
ostatní plocha - neplodná půda (dle připraveného GP se jedná nově o pozemek p.č. 
10/7 dle KN, o výměře 215 m2, druh pozemku ostatní plocha - neplodná půda) v k.ú. 
Zámělíč, panu Oldřichu Vejvodovi, bytem Zámělíč 49, Poběžovice, p. Oldřichu Vejvo-

stránka 1 

om
lu

ve
n 

om
lu

ve
n 

om
lu

ve
na

 

om
lu

ve
n 

om
lu

ve
n 

ne
př

íto
m

en
 Přítomni zastupitelé: Romana Adamcová, Jan Doktor, Václav Jílek, Mgr. Olga Kociánová, 

Ing. Jindřich Kohout, Václav Kohout, Ing. Zdeněk Linda, PhDr. Petr Mužík, Marie Nechoďdo-
mů, Mgr. Martin Rozhon, Mgr. Hynek Říha (starosta), Ing. Pavlína Vejvančická Ph.D., Pavel 
Veselák, Vlastimil Vondraš.  
Omluvena: Dagmar Krtová. 
Jednání vedl starosta Mgr. Hynek Říha.        

 

  
 

  

om
lu

ve
na

 



dovi, bytem Jana Littrowa 26, Horšovský Týn a p. Zdeňku Vejvodovi, bytem Podzám-
čí 20, Kdyně, do spolupodílového vlastnictví za cenu 40,- Kč za 1 m2 a pověřuje sta-
rostu podpisem kupní smlouvy. 

10 ZM schvaluje prodej části pozemku p.č. 932/1 dle KN, v k.ú. Poběžovice o výměře 34 
m2, druh pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace, manželům Janě a Ladislavu 
Bozděchovým, oba bytem Dobrohostova č.p. 108, Poběžovice, do spolupodílového 
vlastnictví, za cenu 100.-Kč/m2 a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

11 ZM schvaluje záměr města prodat pozemek p.č. st. 65/1 dle KN o výměře 106 m2, 
druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Zámělíč, za cenu 80,- Kč za 1 m2. 

12  ZM schvaluje záměr města prodat pozemky p.č. 122/7 dle KN o výměře 40 m2, druh 
pozemku zahrada, p.č. 129/2 dle KN o výměře 118 m2, druh pozemku zahrada a p.č. 
907/3 dle KN o výměře 170 m2, druh pozemku ostatní plocha - manipulační plocha 
v k.ú. Poběžovice u Domažlic za cenu 100,- Kč za 1 m2. 

13 ZM schvaluje záměr města prodat část pozemku p.č. 1374/16 o výměře 21 m2, druh 
pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace, v k.ú. Ohnišťovice za cenu 80,- Kč za 
1 m2. 

14 ZM neschvaluje záměr města prodat pozemky p.č. 31 dle KN o výměře 2.708 m2, 
druh pozemku trvalý travní porost, p.č. 35 dle KN o výměře 601 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda, p.č. 36 dle KN o výměře 655 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda, p.č. 335 dle KN o výměře 500 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda, p.č. 336 dle KN o výměře 237 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda, p.č. 356 dle KN o výměře 819 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda a p.č. 357/2 dle KN o výměře 579 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda, vše v k.ú. Sezemín. 

15 ZM schvaluje prodej bytové jednotky č. 224/1 o celkové výměře 47,32 m2 v bytovém 
domě č.p. 224 ve Slovanské ulici v Poběžovicích dle prohlášení vlastníka včetně spo-
luvlastnického podílu o velikosti 4732/23764 na společných částech budovy a spo-
luvlastnicého podíl o velikosti 4732/23764 na parcele p.č. 225 dle KN v k.ú. Poběžo-
vice u Domažlic panu Michalovi Mrázovi, bytem Slovanská 224, Poběžovice za cenu 
83.460,- Kč a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

16 ZM schvaluje prodej bytové jednotky č. 224/2 o celkové výměře 57,87 m2 v bytovém 
domě č.p. 224 ve Slovanské ulici v Poběžovicích dle prohlášení vlastníka včetně spo-
luvlastnického podílu o velikosti 5787/23764 na společných částech budovy a spo-
luvlastnického podílu o velikosti 5787/23764 na parcele p.č. 225 dle KN v k.ú. Pobě-
žovice u Domažlic panu Vladimírovi Nesterskému, bytem Slovanská 224, Poběžovice 
za cenu 103.025,- Kč a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

17 ZM schvaluje prodej bytové jednotky č. 224/3 o celkové výměře 62,97 m2 v bytovém 
domě č.p. 224 ve Slovanské ulici v Poběžovicích dle prohlášení vlastníka včetně spo-
luvlastnického podílu o velikosti 6297/23764 na společných částech budovy a spo-
luvlastnického podílu o velikosti 6297/23764 na parcele p.č. 225 dle KN v k.ú. Pobě-
žovice u Domažlic panu Karlovi Mrázovi, bytem Slovanská 224, Poběžovice za cenu 
112.223,-Kč a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

18 ZM schvaluje prodej bytové jednotky č. 224/4 o celkové výměře 69,48 m2 v bytovém 
domě č.p. 224 ve Slovanské ulici v Poběžovicích dle prohlášení vlastníka včetně spo-
luvlastnického podílu o velikosti 6948/23764 na společných částech budovy a spo-
luvlastnického podílu o velikosti 6948/23764 na parcele p.č. 225 dle KN v k.ú. Pobě-
žovice u Domažlic paní Anně Streckerové, bytem Slovanská 224, Poběžovice za cenu 
123.955,-Kč a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

19 ZM schvaluje koupi pozemků p.č. 669/22 dle KN o výměře 42 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda a p.č. 669/55 dle KN o výměře 36 m2, druh pozemku 
ostatní plocha – neplodná půda v k.ú. Poběžovice u Domažlic za cenu 80,- Kč/m2, od 
Ing. Miroslava Bartoše, bytem JUDr. A. Žlábka, Domažlice a pí. Drahomíry Kotrou-
šové, bytem Pražská 1149/57, Praha a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

20 ZM schvaluje bezúplatný převod  pozemku p.č. 1489 dle KN o výměře 12 m2, druh 
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Poběžovice u Domažlic od Pozemkového fondu ČR 
a pověřuje starostu podpisem příslušné smlouvy. 

21 ZM neschvaluje záměr města prodat pozemky p.č. 1374/13 dle KN o výměře 59 m2, 
druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace a p.č. 1469 dle KN (dříve st. 30 
dle KN) o výměře 1.136 m2, druh pozemku ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. Ohniš-
ťovice.  

22 ZM schvaluje bezúplatný převod té části pozemku p.č. 421 a 419/2 dle KN v k.ú. Po-
běžovice,  která je součástí veřejného prostranství sídliště v Drahotínské ulici v Pobě-
žovicích, není funkčním celkem bytových a rodinných domů a pověřuje starostu 
urychleně podat žádost ÚZSVM.  

23 ZM schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012, kterou se mění a doplňuje OZV 
o místních poplatcích č. 1/2010 v předloženém znění. 

stránka 2 



24 ZM bere na vědomí informaci o hospodaření města k 31.12.2011 s příjmy ve výši 
+37.196.985,47 Kč, výdaji ve výši -37.076.928,83 Kč a financováním ve výši -
120.056,64 Kč, přičemž závazky města k 31.12.2011 činily -5.857.829,11 Kč (po lhůtě 
splatnosti -783.227,- Kč a pohledávky města k 31.12.2011 činily +1.195.385,32 
Kč  (po lhůtě splatnosti +917.074,40 Kč). 

25 ZM schvaluje hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Poběžovice, okres 
Domažlice, se sídlem Masarykova 282, Poběžovice za rok 2011 s hospodářským vý-
sledkem -42.671,02 Kč. 

26 ZM schvaluje hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Poběžovice, okres 
Domažlice, příspěvková organizace, se sídlem Drahotínská 86, Poběžovice za rok 
2011 s hospodářským výsledkem +67.096,57 Kč a schvaluje převedení přebytku hos-
podaření ve výši +67.096,57 Kč do rezervního fondu. 

27 ZM bere na vědomí rozpočtová opatření č. 16/2011, která provedla z pověření zastu-
pitelstva RM ke dni 31.12.2011. 

28 ZM bere na vědomí výsledky inventarizace majetku města provedené k 31. 12.2011 a 
současně schvaluje Inventarizační zprávu hlavní inventarizační komise o provedení 
řádné periodické inventarizace majetku Města Poběžovice k 31.12.2011. 

29 ZM schvaluje vyřazení majetku města z evidence v celkové účetní hodnotě 54.753,- 
Kč, a to v souladu s návrhy na vyřazení předloženými příslušnými inventarizačními 
komisemi. 

30 ZM bere na vědomí výsledky inventarizace příspěvkových organizací (Základní školy 
Poběžovice a Mateřské školy Poběžovice) provedené k 31.12.2011 a současně bere na 
vědomí inventarizační zápisy z inventarizace jednotlivých příspěvkových organizací. 

31 ZM schvaluje vyřazení svěřeného majetku Základní školy Poběžovice z evidence v 
celkové účetní hodnotě 45.580,- Kč, a to v souladu s návrhem na vyřazení předlože-
ným inventarizační komisí. 

32 ZM bere na vědomí vyřazení vlastního majetku Základní školy Poběžovice z evidence 
v celkové účetní hodnotě 105.630,10 Kč, a to v souladu s návrhem na vyřazení před-
loženým inventarizační komisí.  

33 ZM bere na vědomí Zprávu o stavu lesního majetku města Poběžovice a stav hospo-
daření na něm k 31.12.2011. 

34 ZM souhlasí s odpisem nevymahatelných pohledávek vzniklých z činnosti Komise k 
projednávání přestupku města Poběžovice do roku 2005, v celkové výši 13.800.-Kč. 

35 ZM volí přísedícím Okresního soudu v Domažlicích slečnu Lenku Vogeltanzovou, 
bytem Budovatelů 383, 345 22 Poběžovice. 

36 ZM ukládá starostovi předat materiály týkající se čerpání dotace na opravu vozidla 
CAS LIAZ 1P2 0506 a to v roce 2009 na opravu motoru a v roce 2011 na technické 
zhodnocení, předsedovi Finančního výboru ZM, předsedovi Kontrolního výboru ZM 
a zastupiteli Mgr. Martinu Rozhonovi. 

 
3. Kontrola usnesení z 11. a předchozích zasedání ZM. 

         ZM-11-11.12.19 
5        trvá 
ZM ukládá řediteli Základní školy Poběžovice předložit návrh nového kontrolního fi-
nančního systému školy v písemné podobě, s patřičnými doporučeními, po projednání 
s Finančním výborem ZM a Kontrolním výborem ZM, včetně jejich stanovisek,  do 
29.2.2012. Starosta uvedl, že zpráva spolu s přílohami byla předložena, ale po dohodě 
s předsedou FV ZM byla vrácena k doplnění. Materiál bude ZM předložen do 
7.3.2012. 
7        splněno 
ZM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - akce „7. A Poběžovice - kanaliza-
ce,“ uzavíranou mezi Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, jako po-
vinným z věcného břemene a Městem Poběžovice, jako oprávněným z věcného břeme-
ne, a to Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 421/1 dle KN, p.č. 
938/3 dle KN, p.č. 79 dle PK a p.č. 1000/1 dle PK, vše v k.ú. Poběžovice u Domažlic 
(úplata: 15.500,- Kč), v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem uvedené 
smlouvy o zřízení věcného břemene. 
8        splněno 
ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 400/2 dle KN o výměře 68 m2, druh pozemku 
ostatní plocha - manipulační plocha, v k.ú. Poběžovice u Domažlic, za cenu 115,- Kč/
m2, firmě Střechy ZAKO s.r.o., se sídlem Slovanská 129, Poběžovice a pověřuje sta-
rostu podpisem kupní smlouvy. 
9        splněno 
ZM schvaluje prodej části pozemku p.č. 29/1 dle KN, o výměře 861 m2, druh pozem-
ku ostatní plocha - neplodná půda; části pozemku p.č. 297 dle KN, o výměře 155 m2, 

stránka 3 



druh pozemku ostatní plocha - ostatní komunikace (dle připraveného GP se jedná o po-
zemek p.č. 29/4 dle KN, o výměře 907 m2, druh pozemku ostatní plocha - neplodná 
půda a pozemek p.č. 29/6 dle KN, o výměře 109 m2, druh pozemku ostatní plocha - 
neplodná půda) a části p.č. 255/1 dle KN, o výměře 517 m2, druh pozemku trvalý trav-
ní porost (dle připraveného GP pozemky p.č. 255/12 dle KN, o výměře 300 m2, druh 
pozemku trvalý travní porost a p.č. 255/13 dle KN, o výměře 217 m2, druh pozemku 
trvalý travní porost), vše v k.ú. Šibanov, panu Friedrichu Feilmeierovi, bytem Zaun-
dorf 8, Hofkirchen, SRN, za cenu 40,- Kč za 1 m2, přičemž kupující uhradí náklady 
spojené s vyhotovením geometrického plánu a pověřuje starostu podpisem kupní 
smlouvy. 
10       splněno 
ZM schvaluje úplatný převod (koupi) pozemků p.č. 901/14 dle KN, o výměře 29 m2, p.
č. 901/15 dle KN, o výměře 92 m2, p.č. 901/16 dle KN, o výměře 214 m2 a p.č. 
901/17 dle KN o výměře, 51 m2, vše druh pozemku ostatní plocha - silnice v k.ú. Po-
běžovice u Domažlic, nacházejících se pod místní komunikací ve vlastnictví města od 
ČR - Ministerstva obrany, Tychonova 221/1, Praha 6 - Hradčany, dle znaleckého posudku, 
za cenu ve výši 14.127,- Kč a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 
15      splněno 
ZM schvaluje koupi pozemků p.č. 1541 dle KN, o výměře 899 m2, druh pozemku vod-
ní plocha - tok umělý, p.č. 1542/1 dle KN, o výměře 3.816 m2, druh pozemku ostatní 
plocha - neplodná půda, p.č. 1542/2 dle KN, o výměře 2.359 m2, druh pozemku ostatní 
plocha - silnice, p.č. 1542/3 dle KN, o výměře 661 m2, druh pozemku ostatní plocha - 
neplodná půda, p.č. 1542/4 dle KN, o výměře 88 m2, druh pozemku vodní plocha - tok 
umělý a p.č. 1542/5 dle KN, o výměře 2 m2, druh pozemku vodní plocha - tok umělý, 
vše v k.ú. Poběžovice u Domažlic (pozemky dle GP č. 675-91-1277/2010), za cenu 
33,- Kč/m2 od pana Libora Hammera, bytem Dolní 155, Poběžovice a pověřuje staros-
tu podpisem kupní smlouvy. 
22      splněno 
ZM pověřuje RM schválením rozpočtových opatření č. 16/2011, prováděných 
k 31.12.2011 v případě, že se jimi nezmění celkový rozdíl mezi výší příjmů a výdajů. 
26      splněno 
ZM schvaluje zařazení neevidovaných vodovodních řadů: a) Vodovodní řad, ul. Budo-
vatelů – LT 80 (53,8 m), rPE (229,3 m), PE 110 (117 m); b) Vodovodní řad, Smetano-
va ul. – LT 80 (142,2 m), PVC 90 (12,0 m); c) Vodovodní řad, Hostouňská ul. – LT 80 
(204,4 m), do evidence majetku města a ukládá RM zajistit jeho ocenění. 
ZM-08-11.06.29 
15   trvá 
ZM schvaluje koupi pozemků p.č. 1543/1 dle KN o výměře 7.642 m2, druh pozemku 
ostatní plocha - silnice, p.č. 1543/2 dle KN o výměře 127 m2, druh pozemku ostatní 
plocha - jiná plocha, p.č. 1543/3 dle KN o výměře 988 m2, druh pozemku orná půda, 
p.č. 1543/4 dle KN o výměře 25 m2, druh pozemku orná půda, p.č. 1543/5 dle KN o 
výměře 1.546 m2, druh pozemku orná půda a p.č. 1543/6 dle KN o výměře 7 m2, druh 
pozemku orná půda vše v k.ú. Poběžovice u Domažlic (pozemky dle GP č. 675-91-
1277/2010) za cenu 50,- Kč za 1 m2 od Římskokatolické farnosti Poběžovice, se síd-
lem náměstí Míru 54, Poběžovice; pověřuje RM přípravou kupní smlouvy a následně 
pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 
ZM-31-10.03.17 
15      trvá 
ZM ukládá správci rozpočtu blokovat finanční prostředky získané z prodeje pozemků v 
průmyslové zóně a jiných nahodilých příjmů nad rámec rozpočtu, na účtu města s tím, 
že jediné právo disponovat s nimi bude mít Zastupitelstvo města Poběžovice. 
ZM-28-09.12.21 
13      splněno 
ZM schvaluje změnu provozovatele vodovodu lokality Šitboř, s převzetím provozo-
vání zařízení společností CHVaK a.s., Domažlice od společnosti PRAVES s.r.o., Do-
mažlice a ukládá RM projednat a schválit novou provozní smlouvu. 
Zde došlo ke zdržení přípravy podkladů nutných k převzetí vodovodu. Byl dohodnut nový 
termín pro předání vodovodu - 31.12.2011. Podklady pro předání jsou již připraveny a 
vlastní předání proběhne do konce roku 2011. 
ZM-08-07.10.25 
12      trvá  
ZM ukládá RM zajistit: 

c) v termínu do dvou měsíců zajistit další kroky vedoucí k převodu zbý-
vajících pozemků, dotčených plánovanou přeložkou komunikace, na 
Město Poběžovice tak, aby mohly být bezúplatně převedeny následně na 
Plzeňský kraj. stránka 4 



ZM-03-06.12.21 
12      trvá 
ZM ukládá starostovi vyřešit vlastnické vztahy k jednotlivým pozemkům pod garážemi 
na Spojeneckém náměstí do 31.3.2007. 
V současnosti jsou garáže nově geodeticky zaměřeny, podklady byly poskytnuty notář-
ce, která sepíše notářský zápis o zamýšlené nápravě vlastnických vztahů, ten pak bude 
předložen jednotlivým majitelům pozemků k podpisu. Na základě tohoto notářského zá-
pisu pak bude provedena změna v katastru nemovitostí.  
Vzhledem k tomu, že na 3 garáže byla uvalena exekuce, je třeba záležitost projednat s 
příslušnými exekutory, aby mohl převod pozemků proběhnout i pro tyto garáže. 
Garáže, na které jsou vyhlášeny exekuce budou z akce vyjmuty a pro ostatní budou do-
kumenty připraveny do 31.1.2010. Situace je k dnešku (17.3.2010) taková, že je nutno 
celý celek garáží rozdělit na 4 díly a při převodu vlastnických vztahů postupovat u kaž-
dé části samostatně. 
Dne 31.3.2011 bylo na zasedání ZM starostou konstatováno, že do 14 dnů dojde k pod-
pisu smluv před notářem. 
29.6.2011 - při závěrečné kontrole dokumentů bylo zjištěno, že součástí notářského zá-
pisu je i část pozemku o výměře 3 m2, který je napsán na vlastníky manžele Kolajovi, 
kteří však zesnuli. Bylo nutno zjistit dědice, kterým je jejich syn Vilém, trvale žijící v 
Irsku. Nakonec se podařilo jej kontaktovat s tím, že v nejbližším možném termínu dodá 
podepsanou plnou moc k jednání o uvedeném pozemku, aby mohlo být vše konečně do-
řešeno. Bohužel ve slíbeném termínu se p. Vilém Kolaja do České republiky nedostavil 
a pokud nedojde z jeho strany k podpisu plné moci do 31.10.2011, upraví se geomet-
rické plány celé řízení proběhne bez dotčených tří garáží, které budou řešeny samo-
statně. P. Vilém Kolaja přislíbil podepsat plnou moc pro zastupování, která mu byla do 
Irska zaslána a čeká se na její vrácení s podpisem. 
ZM-26-05.02.24 

         8        trvá 
ZM uložilo RM pravidelně informovat zastupitelstvo o aktuální finanční situaci města 
na každém jednání ZM, až do odvolání. 
        
 

Dne 7.3.2012 zapsal Vojtěch Kotlan. 
 
 
         Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
 
 
 
...................................................                                          .................................................. 
         Václav Jílek                                                                        Jan Doktor 
 
 
 
 
 
 
...................................................                                          ................................................... 
      Mgr. Hynek Říha, starosta                                                 Pavel Veselák, místostarosta 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 stránka 5 


